[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  03 февраля 2022 г.                                                                                              № 56-ра
Об утверждении плана мероприятий по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений  на территории
Партизанского городского округа
на 2022-2024 годы
На основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа, распоряжения Правительства Приморского края от 19 января 2022 года № 15-рп «Об утверждении Плана мероприятий по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Приморском крае на 2022-2024 годы»
1. Утвердить План по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений на территории Партизанского городского округа на 2022-2024 годы (прилагается).

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа                                                                 О.А. Бондарев